
 

 
 

Wyszków, dnia  26 lipca 2021r. 

ROZ.271.37.2021  

Wykonawcy 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa i montaż opraw i urządzeń 
oświetlenia ulicznego – zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego”(2)  prowadzonego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

           Na podstawie  art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jedn. Dz. U.  2021 poz.1129) informuję, że do  przedmiotowego postępowania zostało złożonych: 
Zbiorcze  zestawienie ofert. 

 

 
 

                            
                          Nazwa i adres  
                            Wykonawcy 
 
 
 
Nazwa części 

ADKOP  
Adam Obrycki  

Giełczyn,                        
ul. Spokojna 29,  
18-400 Łomża 

 

ELPAT  
Patrycja 

Wilczyńska 
Rybienko Nowe,               

ul. Serocka 17  
07-200 Wyszków 

PUHP ENERGOPOL 
Małgorzata Kruk 
Nowa Wieś 45 

07-210 Brańszczyk 
 

  Ilość szt. 
wartość brutto 

Ilość szt. 
wartość brutto 

 

Ilość szt. 
wartość brutto 

 

I.  
Wymiana opraw oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Olszanka poprzez 
wymianę starych opraw rtęciowych 
i sodowych na energooszczędne LED. 

 

22 szt. 

14 000 zł 

 

25 szt. 

14 000 zł 

 

 

23 szt. 

14 000 zł 

 

II. Wymiana opraw oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Leszczydół-Pustki 
poprzez wymianę starych opraw 
rtęciowych i sodowych na 
energooszczędne LED. 

 

8  szt. 

5 000 zł 

 

8 szt. 

5 000 zł 

 

 

8 szt. 

5 000 zł 

 

III. Wymiana opraw oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Tumanek poprzez 
wymianę starych opraw rtęciowych 
i sodowych na energooszczędne LED 

 

18  szt. 

11 427,82 zł 

 

20 szt. 

11 427,82 zł 

19 szt. 

11 427,82 zł 

IV. Wymiana opraw oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Drogoszewo poprzez 
wymianę starych opraw rtęciowych 
i sodowych na energooszczędne LED. 

 

63 szt. 

41 296,23 zł 

 

73 szt. 

41 296,23 zł 

 

 

69 szt. 

41 296,23 zł 

 

 

Z up. Burmistrza 

Naczelnik Wydziału Rozwoju 

Żaneta Kozak 


		2021-07-26T14:16:21+0200




